
Klaipėdos m. Draugystės geležinkelio stoties geležinkelio kelio Nr. 201 išvystymo ir eksploatavimo 

informacija atrankai dėl PAV 

 

– 139 – 

6 PRIEDAS. PŪV poveikio „NATURA 2000“ teritorijoms reikšmingumo išvada 







Klaipėdos m. Draugystės geležinkelio stoties geležinkelio kelio Nr. 201 išvystymo ir eksploatavimo 

informacija atrankai dėl PAV 

 

– 142 – 

7 PRIEDAS. SRIS išrašas 



IŠRAŠAS

IŠ SAUGOMŲ RŪŠIŲ INFORMACINĖS SISTEMOS

Nr. SRIS-2018-13258772

2018-04-27 12:35:42

Išrašą užsakiusio asmens duomenys:

DĖMESIO! Išraše esančius duomenis, kuriuose yra tikslios saugomų gyvūnų, augalų ir gyvūnų rūšių radaviečių ar augaviečių
koordinatės, galima naudoti tik nurodytais tikslais, neatskleisti jų kitiems asmenims, jei tai galėtų sukelti grėsmę saugomų rūšių
išlikimui.

Vardas

Pavardė

Pareigos

Asmens kodas / įmonės kodas

Prašymo numeris

Prašymo data

Adresas

El. paštas

Telefonas

Išrašo gavimo tikslas

TADAS

VAIČIŪNAS

Aplinkosaugos vyriausiasis specialistas

39205171735

SRIS-2018-13258772

2018-04-27

Donelaičio g., Kaunas

t.vaiciunas@infraplanas.lt

(8 37) 407548

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija
Jakšto 4/9, Vilnius LT-01105 e-paštas: info@am.lt

tel.: +370 5 2663661, faks.: +370 5 2663663

Išrašo suformavimo data:

Klaipėdos m. Draugystės geležinkelio
stoties geležinkelio kelio Nr. 201
išvystymo ir eksploatavimo informacija
atrankai dėl PAV

181/

Kituose puslapiuose pateikiami detalūs prašytoje teritorijoje aptinkamų saugomų rūšių radaviečių ar augaviečių bei jų
stebėjimų duomenys:

Prašyta teritorija:

Prašytos rūšys:

Laisvai pažymėta teritorija

Visos rūšys

2018-04-27Išraše pateikiama situacija iki:



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13258772

Užsakė: TADAS VAIČIŪNAS

1. RAD-ASIFLA056292 (Balinė pelėda)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-ASIFLA056292Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Balinė pelėda

Asio flammeus

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2011-03-30 [nėra duomenų] suaugęs individas stebėtas gyvas (praskrendantis,
besimaitinantis ir kt.)

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

Radavietės/augavietės koordinatės:

Taškas [322432,84 6172107,09]

18Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 2/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13258772

Užsakė: TADAS VAIČIŪNAS

2. RAD-CICCIC065727 (Baltasis gandras)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-CICCIC065727Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Baltasis gandras

Ciconia ciconia

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2010-06-08 Pirmas stebėjimas suaugęs individas lizdas, ola ir pan.

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

Radavietės/augavietės koordinatės:

Taškas [322124,00 6172740,00]

18Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 3/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13258772

Užsakė: TADAS VAIČIŪNAS

3. AUG-LINLOE067351 (Baltijinė linažolė)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

AUG-LINLOE067351Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Baltijinė linažolė

Linaria loeselii

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

1975-07-28 Pirmas stebėjimas daigas/vegetuojantis augalas [nėra duomenų]

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

Radavietės/augavietės koordinatės:

Taškas [321073,00 6173676,00]

18Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 4/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13258772

Užsakė: TADAS VAIČIŪNAS

4. AUG-CAMBON071077 (Boloninis katilėlis)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

AUG-CAMBON071077Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Boloninis katilėlis

Campanula bononiensis

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

1975-07-28 Pirmas stebėjimas daigas/vegetuojantis augalas [nėra duomenų]

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

Radavietės/augavietės koordinatės:

Taškas [320659,00 6173864,00]

18Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 5/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13258772

Užsakė: TADAS VAIČIŪNAS

5. AUG-JUNGER015991 (Druskinis vikšris)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

AUG-JUNGER015991Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Druskinis vikšris

Juncus gerardii

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

1936-08-13 [nėra duomenų] žydintis augalas [nėra duomenų]

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

Radavietės/augavietės koordinatės:

Taškas [320713,48 6174564,92]

18Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 6/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13258772

Užsakė: TADAS VAIČIŪNAS

6. AUG-JUNGER025917 (Druskinis vikšris)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

AUG-JUNGER025917Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Druskinis vikšris

Juncus gerardii

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

1975-07-22 [nėra duomenų] žydintis augalas [nėra duomenų]

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

Radavietės/augavietės koordinatės:

Taškas [320988,95 6173296,90]

18Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 7/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13258772

Užsakė: TADAS VAIČIŪNAS

7. AUG-JUNGER073399 (Druskinis vikšris)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

AUG-JUNGER073399Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Druskinis vikšris

Juncus gerardii

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

1977-08-22 Pirmas stebėjimas daigas/vegetuojantis augalas [nėra duomenų]

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

Radavietės/augavietės koordinatės:

Taškas [320670,00 6173457,00]

18Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 8/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13258772

Užsakė: TADAS VAIČIŪNAS

8. RAD-CORFRU003234 (Kovas)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-CORFRU003234Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Kovas

Corvus frugilegus

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2014-04-22 Stabili suaugęs individas lizdas, ola ir pan.

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

Radavietės/augavietės koordinatės:

Poligonas [321346,93 6173236,76, 321338,99 6173247,35, 321332,11 6173248,93, 321332,11 6173408,21, 321338,99
6173435,20, 321335,29 6173455,84, 321320,47 6173455,84, 321306,71 6173446,31, 321305,65 6173415,62, 321319,94
6173408,21, 321329,99 6173405,57, 321331,05 6173248,93, 321324,17 6173246,29, 321306,18 6173232,53, 321306,71
6173211,36, 321331,05 6173208,72, 321346,93 6173236,76]

18Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 9/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13258772

Užsakė: TADAS VAIČIŪNAS

9. RAD-STEALB065030 (Mažoji žuvėdra)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-STEALB065030Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Mažoji žuvėdra

Sterna albifrons

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2015-05-14 [nėra duomenų] [nėra duomenų] stebėtas gyvas (praskrendantis,
besimaitinantis ir kt.)

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

Radavietės/augavietės koordinatės:

Taškas [323294,00 6171754,00]

18Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 10/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13258772

Užsakė: TADAS VAIČIŪNAS

10. RAD-STEALB065032 (Mažoji žuvėdra)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-STEALB065032Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Mažoji žuvėdra

Sterna albifrons

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2015-07-01 [nėra duomenų] [nėra duomenų] stebėtas gyvas (praskrendantis,
besimaitinantis ir kt.)

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

Radavietės/augavietės koordinatės:

Taškas [321164,00 6173494,00]

18Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 11/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13258772

Užsakė: TADAS VAIČIŪNAS

11. AUG-TRIMAR017546 (Pajūrinė narytžolė)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

AUG-TRIMAR017546Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Pajūrinė narytžolė

Triglochin maritimum

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

1932-08-25 [nėra duomenų] vaisius duodantis augalas [nėra duomenų]

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

Radavietės/augavietės koordinatės:

Taškas [320666,16 6173545,61]

18Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 12/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13258772

Užsakė: TADAS VAIČIŪNAS

12. AUG-GLAMAR059955 (Pajūrinė pienažolė)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

AUG-GLAMAR059955Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Pajūrinė pienažolė

Glaux maritima

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

1977-08-19 Pirmas stebėjimas daigas/vegetuojantis augalas [nėra duomenų]

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

Radavietės/augavietės koordinatės:

Taškas [320963,00 6173206,00]

18Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 13/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13258772

Užsakė: TADAS VAIČIŪNAS

13. AUG-SALKAL026052 (Smiltyninė druskė)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

AUG-SALKAL026052Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Smiltyninė druskė

Salsola kali

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

1975-07-28 [nėra duomenų] vaisius duodantis augalas [nėra duomenų]

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

Radavietės/augavietės koordinatės:

Taškas [321889,49 6172615,29]

18Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 14/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13258772

Užsakė: TADAS VAIČIŪNAS

14. AUG-ASTTRI070242 (Trispalvis astras)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

AUG-ASTTRI070242Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Trispalvis astras

Aster tripolium

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

1937-09-02 Pirmas stebėjimas daigas/vegetuojantis augalas [nėra duomenų]

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

Radavietės/augavietės koordinatės:

Taškas [321120,00 6173117,00]

18Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 15/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13258772

Užsakė: TADAS VAIČIŪNAS

15. RAD-ALCATT065038 (Tulžys)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-ALCATT065038Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Tulžys

Alcedo atthis

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2012-02-03 [nėra duomenų] [nėra duomenų] stebėtas gyvas (praskrendantis,
besimaitinantis ir kt.)

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

Radavietės/augavietės koordinatės:

Taškas [321664,00 6173626,00]

18Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 16/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13258772

Užsakė: TADAS VAIČIŪNAS

Išrašo santrauka

Prašyta teritorija:

Prašytos rūšys:

Laisvai pažymėta teritorija

Visos rūšys

Teritorijoje aptinkamų prašytų saugomų rūšių radaviečių ir augaviečių apžvalginis žemėlapis:

Išraše pateikiamų teritorijoje aptinkamų prašytų saugomų rūšių radaviečių ir augaviečių sąrašas:

Eil. nr. Rūšis (lietuviškas pavadinimas) Rūšis (lotyniškas pavadinimas) Radavietės kodas Paskutinio
stebėjimo data

1. Balinė pelėda Asio flammeus RAD-ASIFLA056292 2011-03-30

2. Baltasis gandras Ciconia ciconia RAD-CICCIC065727 2010-06-08

3. Baltijinė linažolė Linaria loeselii AUG-LINLOE067351 1975-07-28

4. Boloninis katilėlis Campanula bononiensis AUG-CAMBON071077 1975-07-28

5. Druskinis vikšris Juncus gerardii AUG-JUNGER015991 1936-08-13

6. Druskinis vikšris Juncus gerardii AUG-JUNGER025917 1975-07-22

7. Druskinis vikšris Juncus gerardii AUG-JUNGER073399 1977-08-22

8. Kovas Corvus frugilegus RAD-CORFRU003234 2014-04-22

9. Mažoji žuvėdra Sterna albifrons RAD-STEALB065030 2015-05-14

10. Mažoji žuvėdra Sterna albifrons RAD-STEALB065032 2015-07-01

11. Pajūrinė narytžolė Triglochin maritimum AUG-TRIMAR017546 1932-08-25

18Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 17/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13258772

Užsakė: TADAS VAIČIŪNAS

Eil. nr. Rūšis (lietuviškas pavadinimas) Rūšis (lotyniškas pavadinimas) Radavietės kodas Paskutinio
stebėjimo data

12. Pajūrinė pienažolė Glaux maritima AUG-GLAMAR059955 1977-08-19

13. Smiltyninė druskė Salsola kali AUG-SALKAL026052 1975-07-28

14. Trispalvis astras Aster tripolium AUG-ASTTRI070242 1937-09-02

15. Tulžys Alcedo atthis RAD-ALCATT065038 2012-02-03

18Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 18/



Klaipėdos m. Draugystės geležinkelio stoties geležinkelio kelio Nr. 201 išvystymo ir eksploatavimo 

informacija atrankai dėl PAV 

 

– 161 – 

8 PRIEDAS. Laisvos formos deklaracija 




